
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/306/2017 

RADY GMINY ZŁOTORYJA 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla doradcy zawodowego. 

Na podstawie art. 42 ust 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2016r. poz. 1379, ze zm.) Rada Gminy Złotoryja uchwala, co następuje: 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla doradcy zawodowego prowadzącego zajęcia 

związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji 

edukacyjnych i zawodowych określa się na 20 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Tymczyszyn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 maja 2017 r.

Poz. 2359


		2017-05-10T12:15:28+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




